８月定例美祢市教育委員会会議

（議  案）

議案第１号

   美祢市立中学校の廃止について

 下記のとおり美祢市立中学校を廃止したいので、教育委員会の承認を求める。

平成 29 年８月 25 日提出

                   美祢市教育委員会教育長 岡 崎 堅 次

記

名   称 位    置 廃止年月日

美祢市立豊田前中学校 美祢市豊田前町麻生下 262 番地１ 平成 31 年３月31日

議案第２号

美祢市長登銅山文化交流館運営協議会委員の委嘱について

 下記の者を美祢市長登銅山文化交流館運営協議会委員に委嘱したいので、教育委員会の承

認を求める。

  平成 29年８月 25日提出

美祢市教育委員会教育長 岡 崎 堅 次

記

１ 委員の任期   委嘱日から平成 31年３月 31日まで

２ 委員の氏名

氏 名 生年月日 住 所 所属・職名等

森重 武久 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊
＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊

美東町文化研究会

代表

1

2017/10/24 16:16:25

報告第１号

美祢市公民館運営審議会委員の委嘱及び解嘱について

美祢市公民館運営審議会委員の委嘱及び解嘱について、美祢市教育長に対する事務委

任規則（平成 20 年美祢市教育委員会規則第５号）第４条第１項の規定により、下記のと

おり臨時に代理したので、同条第２項の規定により報告する。

平成 29 年８月 25 日提出

美祢市教育委員会教育長 岡 崎 堅 次

記

１ 臨時代理年月日    平成 29 年４月 20 日

（１） 委員の任期  委嘱日から平成 30 年３月 31 日まで

（２） 委員の氏名

綾木公民館

区分 氏名 生年月日 住所 所属 委嘱・解嘱日

委嘱 岩間 千鶴
＊＊＊＊

＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

綾木子ども会育成

会会長

平成 29 年

４月 21 日

解嘱 原田 幸子
＊＊＊＊

＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

綾木子ども会育成

会会長

平成 29 年

４月 20 日

２ 臨時代理年月日    平成 29 年４月 21 日

（１） 委員の任期  委嘱日から平成 30 年３月 31 日まで

（２） 委員の氏名

綾木公民館

区分 氏名 生年月日 住所 所属 委嘱・解嘱日

委嘱 竹中 悦司
＊＊＊＊

＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

綾木小学校

ＰＴＡ会長

平成 29 年

４月 22 日

解嘱 伊川 清志
＊＊＊＊

＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊

綾木小学校

ＰＴＡ会長

平成 29 年

４月 21 日

（案）